（財）岐陸　第６号の１
令和２年１１月１３日
所属長　様
                                                　　     （一財）岐阜陸上競技協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　尾藤　義昭
                                                          中学専門委員長　村井　伴成
岐阜県中学生陸上競技冬季強化練習会について
　日頃は岐阜陸上競技協会および岐阜県中体連の事業等に対し、ご理解・ご協力ありがとうございます。
　さて、毎年行われている「岐阜県中学生陸上競技冬季合宿」を、今年度はコロナ感染症拡大防止のため、宿泊をなくし、「岐阜県中学生陸上競技冬季強化練習会」として、下記の要領で開催します。全員通いのみの参加で実施し、参加基準も特に設けませんので、できる限り多くの選手が強化練習会に御参加いただけますようお願い申し上げます。
記
１．練習会名　岐阜県中学生陸上競技冬季強化練習会
２．主　　　催  岐阜陸上競技協会 強化委員会・普及委員会
３．日　　　時　令和2年12月26日（土）午前8時30分～午後4時ごろまで（昼食持参）
令和2年12月27日（日）午前8時30分～午後4時ごろまで（昼食持参）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付開始時刻：8時
　　　　　　　　※今年度は感染症拡大防止の観点から、全員通いのみとします。
４．会　　　場　岐阜ファミリーパーク（芝生広場、グランド、体育館、野山など）
岐阜市山県市北野2081　tel 058-229-2888
５．指　導　者　岐阜陸上競技協会強化委員（中学の部）・普及委員（中学の部）
６．参　加　費　2,000円（競技の歩み・諸経費など）
※・１日のみの参加でも2000円です。
　・申し込み後のキャンセルは、競技の歩み代1000円はいただきます。

７．参加顧問　参加校は、選手の引率も含め必ず参加してください。ただし、食事は各自で準
備してください。
８．参加基準　特になし
９．申込期日　１２月１１日（金）までに下記へ申し込んで下さい。（Eメール）
10．参加申込先　〒503-0993　大垣市荒川町３３７番地　大垣市立西部中学校　今村　光尋
（seibu@ogaki-city.ed.jp）
11．申し込み方法　①岐阜陸上競技協会ＨＰより「2020冬季練習会申込用紙」と「体調管理チ
ェックシート」をダウンロードする。
　　　　　　　　　②「2020冬季練習会申込用紙」に必要事項を入力し、ファイル名を「冬季
練習会（所属名略称）」に変更し、上記申込先までＥメールで送付する。
　　　　　　　　　③練習会当日、印刷した「申込用紙」、「参加費」、記入した「体調管理チ
ェックシート」を代表者がまとめて受付に提出する。

※申込における注意事項
・「体調管理チェックシート」は、２日間分準備し、２日目の朝も受付で提出をお願いしま
す。１日目に返却はしませんので、その日に参加する人数分＋引率する顧問の先生分、代表者が提出して下さい。

・申し込み後に変更がある場合は、事前に連絡をする必要はありませんので、当日持参する申込用紙に赤で変更を記入して提出してください。ただし、競技の歩みの発注の関係で、申込後の追加はしないでください。
12．その他
 　　　・過去に通いの生徒の荷物が荒らされるという事案が発生しています。（野生の動物の
可能性もあります。）練習用に持っていく荷物と、お弁当などの残しておく荷物に分けておいてください。
・詳しいことやご質問等は、大垣市立西部中学校　今村　光尋まで連絡してください。
電話：0584-91-7189　　Faｘ：0584-91-7169　　Eメール：seibu@ogaki-city.ed.jp
（財）岐陸　第６号の２
令和２年１１月１３日
各中学校陸上競技部顧問様
                                                　　     （一財）岐阜陸上競技協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　尾藤　義昭
                                                          中学専門委員長　村井　伴成
岐阜県中学生陸上競技冬季強化練習会について
　日頃は岐阜陸上競技協会および岐阜県中体連の事業等に対し、ご理解・ご協力ありがとうございます。
　さて、毎年行われている「岐阜県中学生陸上競技冬季合宿」を、今年度はコロナ感染症拡大防止のため、宿泊をなくし、「岐阜県中学生陸上競技冬季強化練習会」として、下記の要領で開催します。全員通いのみの参加で実施し、参加基準も特に設けませんので、できる限り多くの選手が強化練習会に参加してくれることを期待しています。つきましては、参加の申し込みを、１２月１１日（金）までにＥメールでお願いします。申し込みの方法が昨年度までと異なりますので、下記要項を熟読して申し込みを行ってください。
記
１．練習会名　岐阜県中学生陸上競技冬季強化練習会
２．主　　　催  岐阜陸上競技協会 強化委員会・普及委員会
３．日　　　時　令和2年12月26日（土）午前8時30分～午後4時ごろまで（昼食持参）
令和2年12月27日（日）午前8時30分～午後4時ごろまで（昼食持参）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付開始時刻：8時
　　　　　　　　※今年度は感染症拡大防止の観点から、全員通いのみとします。
４．会　　　場　岐阜ファミリーパーク（芝生広場、グランド、体育館、野山など）
岐阜市山県市北野2081　tel 058-229-2888
５．指　導　者　岐阜陸上競技協会強化委員（中学の部）・普及委員（中学の部）
６．参　加　費　2,000円（競技の歩み・諸経費など）
※・１日のみの参加でも2000円です。
　・申し込み後のキャンセルは、競技の歩み代1000円はいただきます。

７．参加顧問　参加校は、選手の引率も含め必ず参加してください。ただし、食事は各自で準
備してください。
８．参加基準　特になし
９．申込期日　１２月１１日（金）までに下記へ申し込んで下さい。（Eメール）
10．参加申込先　〒503-0993　大垣市荒川町３３７番地　大垣市立西部中学校　今村　光尋
（seibu@ogaki-city.ed.jp）
11．申し込み方法　①岐阜陸上競技協会ＨＰより「2020冬季練習会申込用紙」と「体調管理チ
ェックシート」をダウンロードする。
　　　　　　　　　②「2020冬季練習会申込用紙」に必要事項を入力し、ファイル名を「冬季
練習会（所属名略称）」に変更し、上記申込先までＥメールで送付する。
　　　　　　　　　③練習会当日、印刷した「申込用紙」、「参加費」、記入した「体調管理チ
ェックシート」を代表者がまとめて受付に提出する。

※申込における注意事項
・「体調管理チェックシート」は、２日間分準備し、２日目の朝も受付で提出をお願いしま
す。１日目に返却はしませんので、その日に参加する人数分＋引率する顧問の先生分、代表者が提出して下さい。

・申し込み後に変更がある場合は、事前に連絡をする必要はありませんので、当日持参する申込用紙に赤で変更を記入して提出してください。ただし、競技の歩みの発注の関係で、申込後の追加はしないでください。
12．その他
 　　　・過去に通いの生徒の荷物が荒らされるという事案が発生しています。（野生の動物の
可能性もあります。）練習用に持っていく荷物と、お弁当などの残しておく荷物に分けておいてください。
・詳しいことやご質問等は、大垣市立西部中学校　今村　光尋まで連絡してください。
電話：0584-91-7189　　Faｘ：0584-91-7169　　Eメール：seibu@ogaki-city.ed.jp